ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»______________2013 года №___

с.Пичугино

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Пичугинского сельсовета

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Уставом Пичугинского сельсовета Администрация Пичугинского сельсовета постановляет:
1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Согласовать виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ Варгашинским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Курганской области.
4. Опубликовать(обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пичугинского сельсовета, Медведеву Надежду Алексеевну.

Глава Пичугинского сельсовета                                               Н.А.Медведева

                                                           Приложение 1

                                                           к постановлению Администрации

                                                           Пичугинского сельсовета

                                                           от «___»_____________2013 года №__

                                                         «Об утверждении видов обязательных работ

                                                           и перечня организаций для

                                                           отбывания лицами

                                                           административного наказания

                                                            в виде исправительных работ

                                                            на территории Пичугинского сельсовета»

Виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1
	Уборка придомовой территории и подъездов жилых домов

	2
	Побелка деревьев, бордюров

	3
	Разгрузочно-погрузочные работы

	4
	Неквалифицированные малярные работы

	5
	Уборка, благоустройство улиц, озеленение территории Пичугинского сельсовета

	6
	Уборка территории кладбищ

	7
	Очистка берегов озера и других водоемов

	8
	Очистка от снега крыш зданий и территорий предприятий, учреждений (по заявке)

	9
	Организация пропуска талых вод на территории Пичугинского сельсовета

Глава Пичугинского сельсовета                                             Н.А.Медведева

                                                           Приложение 2

                                                           к постановлению Администрации

                                                           Пичугинского сельсовета

                                                           от «___»_____________2013 года №__

                                                         «Об утверждении видов обязательных работ

                                                           и перечня организаций для

                                                           отбывания лицами

                                                           административного наказания

                                                            в виде исправительных работ

                                                            на территории Пичугинского сельсовета»

Перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Администрация Пичугинского сельсовета

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Пичугино»(по согласованию).

Глава Пичугинского сельсовета                                               Н.А.Медведева
                                                           Приложение 3

                                                           к постановлению Администрации

                                                           Пичугинского сельсовета

                                                           от «___»_____________2013 года №__

                                                         «Об утверждении видов обязательных работ

                                                           и перечня организаций для

                                                           отбывания лицами

                                                           административного наказания

                                                            в виде исправительных работ

                                                            на территории Пичугинского сельсовета»

Согласование с руководителями организаций мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ.

Мухин Павел Александрович, директор ООО»Пичугино»

Согласовано

Мухин П.А.                                                                       Медведева Н.А.

Директор ООО «Пичугино»                                         Глава Пичугинского

                                                                                            сельсовета